
Uchwała Nr  IV/ 33 /06 
           Rady Miejskiej w Bobolicach 

   z dnia  28 grudnia 2006r. 
 
w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków  
przez mianowanych pracowników samorządowych 
 
Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późniejszymi zmianami)  oraz §  5 ust. 1 i 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie powoływania komisji dyscyplinarnych 
orzekających za naruszenie obowiązków  przez mianowanych pracowników samorządowych i 
postępowania przed tymi komisjami (Dz. U.  Nr 57, poz. 336) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. 1. Ustalić liczbę członków komisji dyscyplinarnej I instancji do orzekania za naruszenie 
obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie 
Miejskim w Bobolicach na 7 osób. 
 
2. Powołać do składu  komisji  dyscyplinarnej I instancji następujące osoby: 
1) Bielecki Ireneusz 
2) Buchholz Wiesława 
3) Grochulska Halina 
4) Jaświg Lucyna 
5) Kuciapska Grażyna 
6) Saładziaczek Teresa 
7) Kądziela Irena 
 
§ 2. 1. Ustalić liczbę członków komisji dyscyplinarnej II instancji do orzekania za naruszenie 
obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie 
Miejskim w Bobolicach na 6 osób. 
 
2. Powołać  do składu  komisji dyscyplinarnej  II instancji następujące osoby: 
1) Koczkodaj Janusz 
2) Terlecka Justyna 
3) Strzelczak Zdzisław 
4) Marchewka Bogusława 
5) Kurta Zdzisław 
6) Golas Marek 
 
§ 3. Komisje dyscyplinarne I i II instancji powoływane zostają na okres V kadencji Rady 
Miejskiej w Bobolicach,  która rozpoczyna się 12 listopada 2006r. 
 
§ 4. Traci moc Uchwała Nr  VI/63/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  25 kwietnia 
2003r. w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie 
obowiązków  przez mianowanych pracowników samorządowych 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 



 
 
 
 

 


